
 
Администрация (исполнительно-распорядительный орган) 

 муниципального района «Ферзиковский район»  

Калужской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 27 марта 2015 года                     №180 

                                 

п. Ферзиково 

 

Об отмене постановления администрации (ис-

полнительно–распорядительного органа) муни-

ципального района «Ферзиковский район» от 07 

ноября 2012 года №434 «Об утверждении админи-

стративного регламента предоставления муни-

ципальной услуги «Предоставление земельных 

участков для строительства» (с изменениями, 

внесенными постановлениями администрации 

(исполнительно-распорядительного органа) му-

ниципального района «Ферзиковский район» от 

25 сентября 2013 года №487 и от 28 ноября 2014 

года №813) 

  

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации (исполнительно-

распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» в соответ-

ствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 23 

июня 2014 года №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Фе-

дерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь 

частью 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», админи-

страция (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Ферзиков-

ский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Отменить постановление администрации (исполнительно-

распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 07 ноября 
2012 года №434 «Об утверждении административного регламента предоставления му-
ниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства» (с изме-
нениями, внесенными постановлениями администрации (исполнительно-
распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 25 сен-
тября 2013 года №487 и от 28 ноября 2014 года №813). 

2. Разместить настоящее Постановление в информационно-
телекоммуникационной сети интернет на сайте муниципального района «Ферзиковский 
район». 

 

 

 

Глава администрации  

муниципального района 

«Ферзиковский район»                                            А.В. Никитенко 


